
Moc atrakcji w Fijewie, rejsy tramwajem wodnym w Iławie.
Hullo ma plan na majówkę!
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1 maja wypada w środę, a 3 w piątek. Wystarczy więc wziąć 3 dni urlopu, aby cieszyć się
trwającym 9 dni wypoczynkiem! Majowy weekend w tym roku wypada wyjątkowo korzystnie.
Warto więc dobrze wykorzystać ten czas i zaplanować udany, aktywny wypoczynek!

Z pomocą spragnionym atrakcji i relaksu przychodzi niezawodne Hullo - centrum rodzinnej rozrywki.
Od 29 kwietnia do 5 maja czeka na Was wyjątkowa oferta na ich atrakcje w Fijewie, a w dniach
od 27 kwietnia do 5 maja - majówkowe rejsy tramwajem wodnym po najdłuższym polskim
jeziorze!

TRAMWAJ WODNY HULLO ROZPOCZYNA NOWY SEZON!

To wycieczka pełna uroku, relaksu wśród szumu fal i przepięknych widoków. Rozpocznij nowy sezon
na wodzie, wybierając się w godzinny rejs tramwajem wodnym Hullo!



- Rejsy będą odbywać się co godzinę (od 11:00 do
17:00) w terminach od 27 kwietnia do 5 maja, dając
Ci możliwość wyboru dogodnego terminu dla Ciebie i
Twoich towarzyszy podróży. Wystarczy, że wsiądziesz
na nasz pokład, my o wszystko zadbamy, a Ty możesz
się zrelaksować, delektując się magicznymi
widokami, jakie oferuje nasze przepiękne jezioro. 

Rejsy kosztują tylko 35 zł od osoby. Start: z Portu Iława. Zapraszamy na pokład!



SPĘDŹ DŁUUUGI MAJOWY WEEKEND W HULLO!

Na długi majowy weekend od 29 kwietnia do 5 maja centrum rodzinnej rozrywki w Fijewie tuż pod
Lubawą przygotowało dla Was wyjątkowe promocje. Zabierz dzieciaki, będą zachwycone!

Wybierz spośród kilku specjalnych ofert.

Do godziny korzystania z sali zabaw - GRATIS wata cukrowa! 
Do dwóch godzin w sali zabaw – GRATIS 10 minut w pokoju laserowym! 
Do seansu w kinie sferycznym- GRATIS popcorn! 
BILET OPEN: -30%.
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To idealna okazja, aby spędzić czas w centrum rozrywki w wyjątkowy sposób! Zapraszamy do Hullo
na niezapomniane chwile pełne uśmiechu i zabawy! 

Część EDU-FUN jest czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 10:00-18:00, w sobotę w
godzinach 10:00-20:00, a w niedzielę w godzinach 10:00-18:00. Nie czekajcie, rezerwujcie swoje
miejsca już teraz: https://hullo.pl/aktualnosci/majowka-w-hullo/

Artykuł sponsorowany.
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